retiradas de acordo as demanda, em atendimento das ações 
administrativas da Secretaria Municipal de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00029/2018. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Conde: Reserva Orçamentária nº 00904/2019  no valor de R$ 
1.075,97 (Mil e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos) na seguinte 
dotação orçamentária: Órgao: 21600 - Secretaria Municipal de Saúde; 
Função: 10 -  Saúde; Subfunção: 302 – Assistência Hospitalar e 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO E COMPRAS 

GABINETE  DA  PREFEITA